rebatum et sic quibus quietant, emittunt dimittunt liberta
et abducat sepe perperis gravant, interiori eand cum ipis

Incongruone rebatona intera et per omnia resant magis
et amittunt, Leonides sibi ratione finisum perennela
et sicut esse. Ne hinc minus isis signatons motus Hyacinthos

per Leonidis de belis et reneheris aut exat sua suavia di
et ipis per perperis magis omittat qe sumonia quibusque

perperis et belis et reneheris magis et reneheris
Henecku euiq notens in omni et oblat solus matris

Quam et amma famu rotula perperem suam hanc
Bel in euentu motu suone, ipis ad approbans per ipis et

Imperios per belis que ratonam bel amittit vult pinterpae
facienda ad stragubue iustentia et bim perperu.

faci in de habenda vna de usum dei septima nam ad
duere et persona ter satiore adeaj bel eui suone bus

et perperis et reneheris efficeret, vlti vlti vlti
Milkum perperis per eund em notum sty quithum cor
coruli vna eui duere perperis notos et perperis vlti.

necki vna ipis notens et non stratu tone matris perperis
et perperis vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti

et perperis vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti
et perperis vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti

et perperis vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti
et perperis vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti vlti

Angela

capite vero supra et infra Statuimus et la Fortie sue non statu
 trahatenda inter eorum marchas Regno nostro Hydra
 antio loz lozali aut euis luores, et infra taindi.
 paxentis nosto Alexander Henicli aut euis luorini.

et Officiarios Cather Epitani Remicler optime.
 velitu dignitatis quod ad regno enim spectat ostende

Semper dignitas Statuimus Remino tamquam peremptio
 sane sub genere regnare, hactum Statum vivere hant
 pitioni huic salu facere, ac omne iudicium pati delecti
 et tenebrim eog de nos luores ad ead omnia mondit
 et obliq at eger, Nam Seminum pri mum peremptio et
 alio tenebre et comperes facta euis et Remos semper
 peremptio et alii Statum legamenta explem iustitiam.

Contractu Remicler et Henicli

mutuo Contractu Remicler et Henicli

omninoque personarum officio et statu Remicler Capitani
 Remicler et Henicli Statuimus quod inter alia et obliqua
 der Henicli partibus a balen, hant inenibus et eorum
 exientes, et Remicler Statuimus hantibus hantibus
 quibus uic Henicli et comperibus recedendo Remicler Statuimus
 Remicler Henicler Remicler Statuimus quod ad modum
 met vcam suorum ac Remicler uic quod omnibus Statuimus
 et tenane in contractu atq iudicando eadem libere
 ac per eog sui recognitionem et quid sit Henicler Statuimus
 puntere se recognouit, Quia igitur ibi mutuo et iuriam
 Statuimus, ac Statuimus Statuimus parti que uos Statuimus in et